Enseignement de type |

Lycée Guy Cudell

rue de Liedekerke, 66
1210 Saint-Josse-ten-Noode

GRILLE HORAIRE de la 3e Professionnelle

Degré |l

(7209) TRAVAUX DE BUREAU R

l. Formation Commune

(2
(2)

(1)

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

EDUCATION PHYSIQUE FILLES
EDUCATION PHYSIQUE GARCONS
FORMATION SCIENTIFIQUE
FRANCAIS

GEOGRAPHIE

HISTOIRE

LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS
MATHEMATIQUE

MORALE

PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE
PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE
RELIGION CATHOLIQUE

RELIGION ISLAMIQUE

RELIGION ISRAELITE

RELIGION ORTHODOXE

RELIGION PROTESTANTE

Il. Formation au Choix

2.1. Formation Optionnelle
Option de Base Groupée : TRAVAUX DE BUREAU R

COURS COMMERCIAUX
FRANCAIS: COMPLEMENT
SECRETARIAT - BUREAUTIQUE

2.2. Activités au Choix

LANGUE MODERNE Il ANGLAIS

Ill. Renforcements

IV . Remédiation et/ou Réorientation

FRANCAIS
MATHEMATIQUE

15h

2h
2h
2h
3h
1h
1h
2h
2h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

18h

vth
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Total : 35h



